ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА            КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	27.09.2019

	№1443

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 01.12.2014 года №1356
«Об утверждении муниципальной программы «Реализация антикоррупционной политики в Елабужском муниципальном районе на 2015-2021 годы»

Во исполнение Указа Президента РФ от 29 июня 2018 г. N 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы», Закона Республики Татарстан от 04.05.2006 года №34-ЗРТ «О противодействии коррупции в Республики Татарстан» и постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 года №512 «Об утверждении государственной программы «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015-2020 годы» Исполнительный комитет Елабужского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета  Елабужского муниципального района Республики Татарстан от 01.12.2014 года №1356 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация антикоррупционной политики в Елабужском муниципальном районе на 2015-2021 годы» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «2015-2021 годы» заменить словами «2015-2022 годы»;

1.2. В пункте 1 постановления слова «2015-2021 годы» заменить словами «2015-2022 годы».

2. Утвердить муниципальную программу «Реализация антикоррупционной политики в Елабужском муниципальном районе Республики Татарстан на 2015-2022 годы» в новой редакции согласно приложению.
3. Рекомендовать Финансово-бюджетной палате Елабужского муниципального района (Садыкова Э.И.) осуществить финансирование программы в пределах ассигнований, предусмотренных на эти цели в местном бюджете.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель  руководителя                                                  Л.Ф. Нургаянов